Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento

Econômico, Social e Ambiental do Médio Araguaia - CODEMA

Av. Araguaia, 251, sala 01 – Centro, CEP: 78635-000  – Água Boa/MT
Tel.: (66) 3468-1688/1561     site: www.codemamt.co m.br

   1

EDITAL Nº 001/2015 – A – PROCESSO SELETIVO

Art. 1º - O Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento - CODEMA, por ordem de seu

Presidente, - Excelentíssimo Senhor GILMAR REINOLDO WENTZ, através da Comissão de Processo
Seletivo designada, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção
de pagamento da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital de
Processo Seletivo Nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

167440 ADVOGADO KLEIVER RODRIGO BUENO DIAS DEFERIDO
166996 ANALISTA AMBIENTAL – BIÓLOGO CLAUDINEA PADILHO DOS SANTOS DEFERIDO

166649
ANALISTA AMBIENTAL – ENGENHEIRO
AMBIENTAL E/OU FLORESTAL E/OU
ENGENHEIRO AGRÔNOMO

ANA RAFAELA DA SILVA DEFERIDO

165091
ANALISTA AMBIENTAL – ENGENHEIRO
AMBIENTAL E/OU FLORESTAL E/OU
ENGENHEIRO AGRÔNOMO

DOUGLAS MARQUES DE CAMARGO DEFERIDO

167589
ANALISTA AMBIENTAL – ENGENHEIRO
AMBIENTAL E/OU FLORESTAL E/OU
ENGENHEIRO AGRÔNOMO

KENNIDY DA SILVA OLIVEIRA DEFERIDO

--- FISCAL AMBIENTAL THATIANE NEVES DOS SANTOS INDEFERIDO*
* CANDITATA NÃO SE INSCREVEU NO REFERIDO PROCESSO SELETIVO.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Água Boa - MT, 26 de outubro de 2015.

Presidente